Nome
456 ADEMIR NARDELI DE MOURA
236 ALEX SANDRO LEAO
339 ALEXANDRE ELLER DE SOUZA
273 ANA PATRICIA MAXIMO
196 ANDERSON KLAYTON PEREIRA
240 ANDREA AUGUSTA ALVES DIAS
208 ANELISE CRISTIANO
232 ANGELICA APARECIDA RODRIGUES

55 ANGELITA PEREZ R NASCIMENTO
66 ANGELO HENRIQUE SAKSIDA
264 ANTONIO CARLOS DA SILVA
74 ANTONIO CARLOS DE MELO
216 ANTONIO CARLOS ESTEVES
174 ANTONIO FABIO ALVES
96 ANTONIO FRANCISCO TEODORO
435 ANTONIO HENRIQUE ALVES
408 ANTONIO MARTINS
441 ANTONIO SERGIO CAMBRAIA

Folha 04/2020
Cargo
DIRETOR DEPTO OBRA PCA PRED JD
MEDICO
PROCURADOR GERAL MUNICIPIO
AGENTE COMUNITARIO
AGENTE CONDUTOR
ESPECIALISTA EM SAUDE
AGENTE COMUNITARIO
AG.SERV.ADMINISTRATIVOS

PROFESSOR

TEC. N. SUPERIOR

AGENTE OPERACIONAL

AGENTE OPERACIONAL

AGENTE OPERACIONAL

AGENTE OPERACIONAL

AGENTE OPERACIONAL
COORDENADOR SEGAO PATRIM E AL}
PENSIONISTAS

COORDENADOR DO CRAS

142 APARECIDA DE FATIMA GALDINO APAF PENSIONISTAS

128 APARECIDA QUINTINO ALVES

17 AQUILA BETANEA N VALERIO
451 ARIANA FERREIRA FONSECA
181 ARILSON JOSE ELEUTERIO
344 ARUZO GALDINO DE CASTILHO
454 BARBARA DE OLIVEIRA DE ASSIS
228 BENICIO APARECIDO PERCILIANO
175 BENICIO PEDRO ALVES DA SILVA

PENSIONISTAS
AG.SERV.ADMINISTRATIVOS
PROFESSOR

ESPECIALISTA EM SAUDE

DIRETOR DEPTO EPIDEMIOLOGIA
PROFESSOR

AGENTE CONDUTOR/OP. DE MAQUINA
AGENTE OPERACIONAL

419 BRUNA FERNANDA GOULART DOS SAN AGENTE OPERACIONAL

369 BYANCA PEREIRA DIAS
80 CARLOS ALIMATEA ALVES
188 CARLOS ANTONIO ROSA

DIRETOR DEPTO MERENDA ESCOLAR
AGENTE OPERACIONAL
AGENTE CONDUTOR

269 CARLOS ROBERTO DOS REIS PEREIRA DIRETOR DEPTO ESPORTES

340 CYLVANO BORNELLI
58 DALILA GOULART DE OLIVEIRA

SECRET DESENV SOCIAL E CULTURA
PROFESSOR

412 DAYANE APARECIDA ALVES FERREIRA AGENTE OPERACIONAL

205 DEBORAH MARIS DE MELO PEREIRA
438 DENISE DOS REIS RIBEIRO

178 DOMINGOS SAVIO

227 DOUGLAS JESUS PRADO FUTEMMA
165 EDNA FLAUSINO LEANDRO

434 EDSON PRADO FUTEMMA

351 EDVALDO ALVES FONSECA

157 ELAINE FONSECA ALVES

447 ELIANE GARCIA ROSSI DOS SANTOS
440 ELISANGELA DE JESUS ALVES

158 ERICA APARECIDA MARQUES

214 ERNANI DOS REIS ROCHA

AGENTE COMUNITARIO
COORDENADOR ASSISTENCIA SOCIAL
AGENTE OPERACIONAL

PROFESSOR

AGENTE OPERACIONAL
ODONTOLOGIA

CHEFE DE GABINETE

DIRETOR ESCOLA OLINTO MAGALHAE
PROFESSOR

COORDENADOR CONTROLE E AVALIA
DIRETOR CRECHE JAYR PRADO
AGENTE OPERACIONAL

Liquido

0,00
4.931,98
4.010,74
1.338,30
2.035,93
2.583,47
1.289,68
1.895,38
5.037,08
2.199,05
5.041,03
1.614,11
2.406,81
1.598,10
1.598,10
1.596,56
1.281,49
1.765,46
1.281,49
1.549,20
2.542,27
2.471,37
1.220,61
3.146,16
2.737,38
1.220,61
1.895,38
1.871,10
1.003,74
2.737,38
2.471,47
1.496,18
2.956,76
3.797,12
1.853,74
1.003,74
1.338,30
1.281,49
1.461,60
1.750,78
1.598,10
2.737,38
4.857,36
3.076,11
1.220,61
1.281,49
2.168,08
1.780,10



220 EVELINE APARECIDA SILVERIO
353 FABIO JUNIOR DE SOUZA
245 FELIPE FONSECA CARNEIRO

404 FERNANDA APARECIDA DE OLIVEIRA

356 FLAVIA SILVERIO CORDEIRO
170 GERALDO ALEXANDRE SAKSIDA
11 GILSON BRAZ ROXA

AGENTE OPERACIONAL

DIRETOR DEPTO LIMP URB E SER P
AGENTE COMUNITARIO

DIRETOR DEPTO FARMACIA

ASSESSOR FINANCAS E TESOURARIA

AGENTE OPERACIONAL
AGENTE CONDUTOR

357 GISLANE APARECIDA GOUVEIA RIBEIR SUPERINT DPTO PLANEJ E GESTAO

238 GLAYCON BAETA LOPES
15 HELENA PRADO

141 ILZA VITAL DA SILVEIRA

237 INDAYA PIRES DOURADO

104 IVO TOMAS DE OLIVEIRA
51 IZABEL DE JESUS ALVES SAVIO
32 JANICE ANDREIA ALVES

MEDICO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
PENSIONISTAS

MEDICO

AGENTE CONDUTOR
PROFESSOR

AGENTE DE SERVICO ESCOLAR

430 JESSICA FERREIRA DE MELO SILVERIC MEDICO

176 JOAO CANDIDO
221 JOAO PAULO ALVES
172 JOAO RODRIGUES
436 JOAQUIM DOS REIS SOUZA
189 JONAS TADEU DA SILVA
101 JOSE ALVES
169 JOSE BERNARDES NETO
120 JOSE CARLOS ZEFERINO
91 JOSE DA PERPETUA LAURINDO
126 JOSE DOS REIS ROCHA
119 JOSE FRANCISCO
265 JOSE REIS RODRIGUES
99 JOSE ROBERTO DOS SANTOS
78 JOSE ROCHA
372 JOSSIMARIA FONSECA DIAS
446 JOYCE DE OLIVEIRA MARQUES
337 JULIAN MIRANDA ORSI JUNIOR
185 JULIANA APARECIDA SACHSIDA
215 JUSCELINO ALVES

AGENTE OPERACIONAL

ASSESSOR DE RECURSOS HUMANOS
AGENTE OPERACIONAL
COORDENADOR MANUT ESTRAD RUR
AGENTE CONDUTOR

AGENTE OPERACIONAL

AGENTE OPERACIONAL

AGENTE OPERACIONAL

AGENTE CONDUTOR

AGENTE CONDUTOR

AUX.SERVICOS PUBLICOS

AGENTE OPERACIONAL

AGENTE OPERACIONAL
AUX.SERVICOS PUBLICOS

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
PROFESSOR

VICE-PREFEITO

ESPECIALISTA EM SAUDE

AGENTE OPERACIONAL

182 JUSSARA PRICILLA MARQUES DA SILV, PROFESSOR

53 KARINY ALVES DE SOUZA

PROFESSOR

418 LARISSA MARIANE DE SOUZA ROCHA PROFESSOR

433 LAZARO VASCONCELOS ROCHA

218 LINEZIA DA SILVA GALDINO
27 LUCIA MARIA RODRIGUES
79 LUCIANO ALVES

DIRETOR DEPTO FROTAS

AGENTE OPERACIONAL
AGENTE DE SERVICO ESCOLAR
AGENTE CONDUTOR

355 LUIZA FRANCI COELHO DA SILVA PRAL AG.SERV.ADMINISTRATIVOS

213 MADALENA APARECIDA ROCHA
90 MARCELO RODRIGUES

259 MARCILENE ALVES BIANCHINI

106 MARCIO PEREIRA

122 MARCIO VICENTE A.DA SILVA

AGENTE DE SERVICO ESCOLAR
AGENTE CONDUTOR

Assistente Social

AGENTE OPERACIONAL
AGENTE OPERACIONAL

1.461,60
2.737,38
1.289,68
2.751,61
7.347,88
4.010,74

0,00
2.317,04
4.960,22
4.590,33
2.383,36
1.191,70
4.590,33
2.579,26
2.035,93
1.736,60
8.109,88
1.461,60
4.217,59
1.734,60
1.281,49
1.895,38
2.118,17
1.461,60
2.000,96
2.457,16
2.457,16

0,00
1.477,61
2.277,45
1.302,92
1.461,59
1.461,59
3.422,07
2.686,93
1.871,10
1.895,38
2.199,05
1.220,62
2.737,38
2.520,88
1.598,10
1.942,71
2.579,26
1.220,62
1.461,60
2.167,71
2.387,31
2.629,62
2.148,13



123 MARCOS MOREIRA DE CARVALHO
40 MARIA APARECIDA VITOR

342 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA FRANCA DIRETOR ESCOLA TEODORO ROCHA

210 MARIA DA CONCEICAO DA SILVA
199 MARIA HELENA DIAS ESTEVES
139 MARIA JOSE PRESCILIANO

127 MARIA LUCIA ALVES DE MOURA

29 MARIA RAQUEL PAIAO ALVES DA SILVA AGENTE DE SERVICO ESCOLAR

263 MARIA REGINA DE PAULA

443 MARIA SALETE SIMAO DE OLIVEIRA
59 MARIA SANTOS ROCHA

439 MARIELE ROCHA MARTINS DIAS

452 MARINA ROCHA FERREIRA

14 MAURO PINTO
448 MAXMILIANO DOS SANTOS
71 MIGUEL RODRIGUES
444 MISLAINE CRISTINA FRANCISCO
270 OLINTHA BERTHOLINA FRANCISCO
212 ONEIDA SILVA FRANCISCO
336 OSMAIR LEAL DOS REIS
197 PATRICIA ROSARIA DE OLIVEIRA
437 PAULA ADRIANA FONTANA SILVA
95 PAULO CESAR ALVES
352 PAULO CESAR ALVES
455 PRISCILA DAMARES RAMOS

235 RITA APARECIDA ALVES FONSECA
442 RITA APARECIDA ALVES FONSECA
60 ROMA SACHSIDA PRADO LEITE

262 ROSANGELA UMBELINA FAGUNDES LE AGENTE OPERACIONAL
261 ROSE MARY CIRINO DE PAULO PERCIL AGENTE OPERACIONAL

49 ROSIANI VILELA

43 ROSILEINE ALVES
234 ROSILEINE ALVES
374 SORAIA CONCEIGAO CARLOS
363 SYRLENE APARECIDA FONSECA
219 TANIA CIRINO ALVES

63 TEREZA ALVES DE SOUZA

83 VALDECI ALVES RODRIGUES

445 VALDENE APARECIDA ALVES FERREIR PROFESSOR

252 VALERIA APARECIDA ALVES
129 VALERIA SERAFIM
449 VANIA SERAFIM
48 VANIRIA RODRIGUES
343 WESLEY LUTERO CHERRY BORGES
260 WEVERTON GERALDO ALVES
39 ZILDA MARIA ALVES PRADO
201 ZILDA MARIA ALVES PRADO

MEDICO 4.844,80
PROFESSOR 2.184,75

2.131,46
AUXILIAR DE ENFERMAGEM 1.461,60
AGENTE DE SERVICO ESCOLAR 1.461,60
PENSIONISTAS 1.191,70
PROFESSOR 2.176,92

1.702,58
AGENTE OPERACIONAL 1.477,61
PROFESSOR 1.461,59
PROFESSOR 1.721,33
COORDENADOR TRIBUTOS 1.281,49
PROFESSOR 1.461,59

2.657,38
AGENTE FISCAL 1.191,70
PROFESSOR 1.461,59
AGENTE OPERACIONAL 2.234,36
PROFESSOR 1.269,23
PENSIONISTAS 1.302,92
AGENTE DE SERVICO ESCOLAR 1.461,60
PREFEITO 12.091,30
AGENTE DE SERVICO ESCOLAR 1.461,60
COORDENADOR LAZ E APOIO 32 IDA 1.281,49
AGENTE OPERACIONAL 2.234,36
DIRETOR DEPTO OBRA PGA PRED JD 2.737,38
ENFERMEIRO 1.695,63

2.127,74
PROFESSOR 1.750,78
PROFESSOR 1.331,71
ADM. ESCOLAR | 3.270,51

1.341,11

1.566,32
PROFESSOR 2.176,92
PROFESSOR 0,00
PROFESSOR 0,00
SECRETARIO DA SAUDE 3.797,12
PROFESSOR 1.220,62
AGENTE COMUNITARIO 1.289,68
AG.SERV.ADMINISTRATIVOS 3.728,64
AGENTE OPERACIONAL 2.421,03

1.461,59
AGENTE COMUNITARIO 1.289,68
PROFESSOR 2.317,04
PROFESSOR 1.220,61
PROFESSOR 2.035,93
DIRETOR DO TFD 2.737,38
AGENTE CONDUTOR 1.871,27
PROFESSOR 2.971,34
ESPECIALISTA EM EDUCAGAO 2.127,44




FERIASIINI BRUTO  [BESGBNTER] LIaUIDO



